€(/ma/?ía
pRip^LO Effiffl-IW i2-|
útU^Ti/CUl' G

2! 11:46 008342 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 144/2021

São Roque, 8 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar a realização dos serviços de limpeza, roçada, capinação, além da
manutenção da GEMEI Dr. Carlos Antônio Salvetti, localizada no bairro Vila
Amaral.

O fato que motivou tal pedido foi a visita da
representante dos moradores do Bairro, Sr^ Yara, que nos informou que, além
da má conservação da área, o prédio está também com infiltrações que podem
causar danos à sua estrutura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM D

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estancia Turística de

São Roque - SP

VA ALBUQUERQUE
Vereador

PROTOCOLO N®CETSR 08/01/2021 - 12:05 296/2021